

## فناوری

### حلیقه ماموران پلیس به دوربین مجهز می شود



شرکت فناوریِ «آکسون»، دوربینی ارانه داده که روی حلیقه ضدگلوله ماموران پلیس نصب می‌شود و قابلیت فیلمبرداری دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از فست کمپانی، با کمک دوربین جدید آکسون موسوم به «آکسون بادی ۳» ماموران پلیس می‌توانند از مکان‌های مورد نظر خود فیلمبرداری کنند و آنها را به صورت زنده برای همکاران خود بفرستند. این کار، آگاهی و امنیت ماموران پلیس را افزایش می‌دهد و به گسترش حوزه نظارت آنها کمک می‌کند.
ریک اسمیت، بنیانگذار و مدیرعامل آکسون گفت: پخش زنده فیلم‌های مورد نظر پلیس، می‌تواند ایمنی عموم مردم و مامورانی که به موقعیت‌های ضروری اعزام می‌شوند، تضمین کند. هنگام ضبط فیلم‌های مورد نظر، یک آنتن داخلی، آنها را با کیفیت «HD» به شبکه ارسال می‌کند؛ در نتیجه پرسنل فرماندهی متوجه می‌شوند که مامور مورد نظر با اسلحه خود شلیک کرده است.
پخش زنده دوربین آکسون، می‌تواند قابلیت‌هایی مانند تشخیص چهره را نیز در آینده فراهم کند و روش کارآمد و کم‌هزینه‌ای برای تحلیل پیشرفته ویدئوها به سرور مرکزی ارائه دهد.
گفتنی است که این فناوری، کاملا هم جدید نیست. سال گذشته شرکت آکسون، از یک حسگر رونمایی کرد که هنگام بیرون آمدن اسلحه از غلاف، فعال می‌شد.

### نخستین موشک توریستی به فضا می‌رود



موسس شرکت «ورجین گالاکتیک» اعلام کرده تا چند هفته دیگر برای نخستین بار موشکی به فضا می‌فرستد و مدت کوتاهی پس از آن سفرهای تجاری به مدار زمین را انجام خواهد داد. به گزارش مهر به نقل از دیلی میل، ریکارد برانسون مدیر «ورجین گالاکتیک» اعلام کرده شرکت توریسم فضایی پس از مدتی کوتاه از این پرتاب، مسافران را به مدار زمین می‌برد. برانسون که موسس ویرجین گالاکتیک نیز است با الون ماسک (موسس اسپیس ایکس) و جف بزوس (موسس آمازون) رقابت می‌کند تا نخستین سفر توریستی فضایی را انجام دهد. قیمت سفر توریستی شرکت ورجین گالاکتیک برای یک نفر ۲۵۰ هزار دلار است. این شرکت قبلا اعلام کرده بود مسافران را در ۲۰۱۹ میلادی به فضا می‌برد. برانسون در این باره گفت: مدت کوتاهی پس از پرتاب موشک، ما مسافران تجاری را به فضا می‌بریم. ماههای آینده برای ما بسیار هیجان انگیز است. شرکت ورجین گالاکتیک در سال ۲۰۰۴ میلادی تأسیس شد و هدف آن فراهم کردن سفرهای تجاری کوتاه مدت به فضا برای تمام افراد است. توریست‌هایی که با این شرکت به فضا سفر می‌کنند می‌توانند چند دقیقه در گرانش صفر سپری کنند. فضاییامی حامل آنها از خط Karman می‌گذرد. این خط مرز آتمسفر زمین و فضا است.

## فیلم بازی

### ویل هانتینگ خوب



«ویل هانتینگ خوب» فیلم درامی-آز کارگردان آمریکایی گاس ون سنتت است که در سال ۱۹۹۷ ساخته شد. فیلمنامه فیلم نوشته مشترک مت دیمون، بن افلک است که به همراه رابین ویلیامز، استان اسکراشگورد و مینی درایور از بازیگران اصلی آن هم بوده‌اند.

داستان فیلم در مورد ویل هانتینگ جوان ۲۰ساله‌ای است که در دانشگاه ام‌آی‌تی سریدار است و نیوعی ذاتی در زمینه ریاضیات دارد اما استعداد خود را به‌طور ندارد. استثلا اسکراشگورد بازیگر سوندی در نقش جراللد لمبיו پروفیسور ریاضی دانشگاه ام‌آی‌تی که استعداد ویل‌هانتینگ را کشف می‌کند، رابین ویلیامز در نقش روان‌شناسی که با ویل‌هانتینگ گفتگو می‌کند و بن افلک هم در نقش چاکی سالیوان دوست صمیمی‌ویل‌هانتینگ در این فیلم بازی می‌کنند. لورنس بندر تهیه‌کننده و سوو آرمسترانگ، جاناتان گوردون، باب وینشتین وهاروی وینشتین تهیه‌کنندگان اجرائی فیلم ویل‌هانتینگ نابغه بوده‌اند. زین اسپ اسکافر مدیر فیلمبرداری، ملیسا استوارت طراح تولید، جیمز مک‌اتیر کارگردان هنری، رارو دیک طراح صحنه و بناتریکس آرونا پاستور طراح لباس و کری باردن، بیلی‌هاپکینز و سوزان اسمیت انتخاب کنندن بازیگران و تعیین نقش‌های فیلم بوده‌اند.

## روزنامه‌بازی

### روزنامه مردم سالاری ۱۹ مهر ۱۳۹۱



«نه تمجدد دبروزتان اعتدال داشت و نه انتقاد امروزتان»؛ تیترا اول مردم‌سالاری به سخنان سید مهدی طباطبایی اختصاص داشت که در رفتار دو گانه و بر افراط و تفریط اصولگرایان در قبال احمدی‌نژاد اشاره داشت.

وی همچنین گفت: آدم وقتی در جایگاهی قرار می‌گیرد که لایق نیست، متوجه می‌شود و این شروع همه گرفتاری‌هاست.
این روزنامه همچنین گفت‌گویی با نماینده مردم اهر و هریس در مجلس انجام داد که وی دو ماه پس از زلزله آذربایجان اعلام کرد که علی‌رغم وعده‌ها و شعارهای بسیار دولت احمدی نژاد و با وجود سرمای شدید در مناطق زلزله زده ، خانه‌های زلزله‌زدگان ساخته یا تعمیر نشد.

## چهره‌ها

### محمدرضاشفیعی کدکنی ؛ شاعر و نویسنده ایرانی

محمدرضا شفיעی کدکنی در نوزدهم مهرماه ۱۳۱۸ در کدن، از توابع تربت حیدریه امروزی در خراسان به دنیا آمد. شفיעی کدکنی هرگز به دبستان و دبیرستان نرفت و از آغاز کودکی نزد پدر خود (که آخوند بود) و محمدتقی ادیب نیشابوری (ادیب نیشابوری دوم) به فراگیری زبان و ادبیات عرب پرداخت (در هفت‌سالگی تمام الفبه ابن مالک را از حفظ بود) و فقه، کلام و اصول را نزد شیخ‌هاشم قزوینی (معروف به «فقیه آزادگان») فراگرفت. اما پس از مرگ شیخ‌هاشم، تا آخرین مراحل درس خارج فقه را نزد سید محمدهادی میلانی خواند . او به پیشنهاد دکتر علی‌اکبر فیاض در دانشگاه فردوسی مشهد نام‌نویسی کرد و در کتکور آن سال نفر اول شد و به دانشکده ادبیات رفت و مدرک کارشناسی خود را در رشتهٔ زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه فردوسی، و مدرک دکتری را نیز در همین رشته دانشگاه تهران گرفت.

شفیعی کدکنی از ۱۳۴۸ ، استاد دانشگاه تهران است. بدیع‌الزمان فروزانفر زیر برگه پیشنهاد استخدام وی نوشته بود «احترامی‌است به فضیلت او». شفיעی از جمله دوستان نزدیک مهدی اخوان ثالث، شاعر خراسانی، به شمار می‌رود و دلبستگی خود را به اشعار وی پنهان نمی‌کرد.

محمدرضا شفיעی کدکنی روز پنجشنبه ۵ شهریور ۱۳۸۸ تهران را به مقصد آمریکا ترک کرد. این سفر بازتاب وسیعی در مطبوعات ایران داشت. او برای استفاده از یک فرصت مطالعاتی به مؤسسه مطالعات پیشرفته پرینستون رفت تا در باب تاریخ و تطور فرقه کرامیه تحقیق کند، و پس از ۹ ماه دوری از وطن، به ایران بازگشت و پس از بازگشت به ایران بر سر کرسی تدریس خود در دانشگاه تهران حاضر شد. شفיעی کدکنی سرودن شعر را از جوانی به شیوه قدمایی آغاز کرد و پس از چندی به سبک نو مشهور به نیما پوششج روی آورد. با انتشار دفتر شعر در کوچه باغ‌های نشاپور نام‌آور شد. آثار شفיעی را می‌توان به سه گروه انتقادی و نظری و مجموعه اشعار خود وی تقسیم کرد. آثار انتقادی این نویسنده، شامل تصحیح آثار کلاسیک فارسی و نگارش مقالاتی در حوزه نظریه ادبی می‌شود، که بخشی از آن‌ها در زیر آورده شده‌اند. در میان آثار نظری شفיעی کدکنی کتاب موسیقی شعر جایگاهی ویژه دارد و در میان مجموعه اشعارش در کوچه باغ‌های نشاپور آوازه بیشتری دارد. زمزمه‌ها، شیخوانی، از زبان برگ، بوی جوی مولیان، از بودن و سرودن، مثل درخت در شب باران، هزاره دوم آهوی کوهی، صور خیار در شعر فارسی، موسیقی شعر، با چراغ و آینه (در جستجوی ریشه‌های تحول شعر معاصر ایران)، تصحیح اسرارالتوحید نوشته محمدبن منور، تصحیح تاریخ نیشاپور نوشته حاکم نیشابوری، تصحیح آثار عطار نیشابوری، تصحیح مختارنامه، تصحیح مصیبت‌نامه، تصحیح منطق‌الطیر، تصحیح اسرارنامه، تصحیح دیوان عطار و ترجمه آفرینش و تاریخ نیز از جمله آثار محمدرضا شفיעی کدکنی است.

### حسن گل نراقی؛ خواننده

حسن گل‌نراقی در سالل ۱۳۰۰ به دنیا آمد. این خواننده ایرانی بیشتر به‌خاطر ترانه «مرا ببوس» معروف است. او بعد از تحصیلات متوسطه، به کار پدري خود که خریدو فروش بلور و چینی متقیه بود پرداخت. ترانه «مرا ببوس»، یکی از دو ترانه‌ای است که وی خوانده‌است. این ترانه از خاطر‌انگیزترین و پرشنونده‌ترین ترانه‌های ایرانی بوده‌است. یکی از علت‌های شهرت این ترانه تقصران آن با وقوع کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ است که شعر غم‌انگیز آن را بر سر زبان میلیون‌های ایرانی ازرده از کودتا انداخت. موسیقی ترانه «مرا ببوس» را مجید وفادار ساخته و اجرای آن با ویولون پرویز یاحقی همراه بوده‌است. این ترانه ابتدا در فیلمی با هنرمندی والّه علو‌استفاده شده و سپس به رادیو راه یافت. گل‌نراقی در پایان عمر خود، گرفتار بیماری آلزایمر و تومور مغزی شد، و در ۱۹ مهر ماه سالل ۱۳۷۲ در تهران درگذشت. حسن گل‌نراقی در گورستان قدیمی‌امامزاده طاهر واقع در مهرشهر کرج به خاک سپرده شد.



## خبر

### شفافیت مهمترین ابزار مقابله با فساد

باید درآمدهای نفتی به صندوق توسعه ملی وارز شود. اما چه فایده بعدا می‌رویم و از این صندوق برای آب و فاضلاب روستایی یا زلزله یا تقویت بنیه دفاعی برمی‌داریم و آن را از فلسفه وجودی‌اش می‌اندازیم. البته تعمیر فساد سیستماتیک را که یک بار مقام معظم رهبری هم گفتند نباید این‌گونه مطرح بشوند، مطرح نمی‌کنم و نمی‌خواهم بگویم خدایی نکرده الان کل سیستم فاسد است و کل سیستم فساد برانگیز است اما می‌خواهم بگویم زمینه‌هایی که در این ساختار چیدمان شده است این بحث را برای ما پیش می‌آورد.

تعارف نکنیم، دولت ما یک دولت نفتی است، خدا بیامرزد پدر آن کسی را که اولین بار در مسجدمشایمان نفت را پیدا کرد و واقعیتش این است که این طور اداره کشور هم سخت نیست، پول نفت را بردارید و توزیع کنید و این وسط هم یک عده بیشتر بخورند و یک عده کمتر، و واقعاً دولت پاسخگو نمی‌شود وقتی که این سیستم باشد. حالا همان شفافیتی هم که می‌گویند، همان‌ها راه‌هایی را پیدا می‌کنند که این بحث شفافیت جواب ندهد. واقعاً اگر قرار باشد این دولت این‌گونه جلو برود باید بگویم که ممتضای دولت‌های نفتی، رانتی بودن است. این را باید فکری برایش کرد. اگر بحث درآمدها را به پستان نفت قطع نکنیم، در نهایت جوابی نمی‌گیریم.
او ادامه داد: نکته سوم دولتی بودن اقتصاد ما است. ما باید هر چه بیشتر دولت را لاغر کنیم و بدون رودرباستی بگویم دولت فعلی چاق‌تر هم شده است. بحث من ساختاری است. ما چیزهای خیلی خوب و مهمی را در برنامه ششم نمی‌نویسیم. در سند چشم‌انداز می‌نویسیم اما باید تحقق عملی‌اش را هم ببینیم. در مجموع این فرمایش آقای دکتر درست است که کل سیستم باید همکاری بکنند که این وضعیت به وجود بیاید.

او تصریح کرد: فقرای ما فقیرتر شده‌اند و گاهی اوقات کسانی که دفتر ما مراجعه می‌کنند که آدم می‌ماند و می‌گوید خدایا ما می‌خواستیم این روز را ببینیم؟! بد است که خبرنگاری نباید بگوید فلان جا فساد است و قوه قضاییه به جای آن که فساد را حل کند، خبرنگار را دستگیر کند! پنج یا ۱۰ سال زندانی برای رئیس نامن‌الحجج، حکم بود؟! چقدر خانواده‌ها بدبخت شدند! خلاصه عرض من این است که نورافکن شفاف‌سازی را باید به همه جا بتابانیم و طبق فرمایش رهبری جایی را با دستمال آلوده تمیز نکنیم و خود دست‌هایمان هم پاک باشد. وی افزود: نکته چهارم

هم همان بحث شفافیت است. ما نباید از شفافیت ترسیم شفافیت چه در سیستم بانکی داخلی و چه در سیستم بین‌المللی باشد کسی ضرر نمی‌کند یعنی اینکه مشخص شود این مبلغ واریزی از کدام حساب برداشته شده و به کدام حساب منتقل شده و چگونه هزینه می‌شود. لذا شفافیت باید از خود مجلس شروع شود. بنده همواره طرفدار شفافیت بوده و در فراکسیون شفاف‌سازی مجلس نیز فعال هستم، و بر این باورم نباید از شفافیت آرای نمایندگان نیز واهمه داشت البته عدله‌ای از مردم و یا نهاد‌های قدرت مثل شورای نگهبان ممکن است ملاحظاتی داشته باشند و لذا بنده در جریان رای دادن به CFT عمدا دست‌نمانم را بالا برده و گفتم چهار و این به مفهوم اعلام موافقت با این موضوع بود. حتی من معتقدم از مجلس نیز تحقیق و تفحص باید صورت بگیرد و ببینیم که سسال ۹۷ بودجه مجلس چه میزانی بوده است و چگونه هزینه کردیم خودم نیز هزینه دفتر را از مجلس می‌گیرم اما حقوقم را از دانشگاه دریافت می‌کنم و لذا معتقدم حقوق نمایندگان نیز باید به صورت شفاف اعلام شود.

کواکبیان در مورد درام اقدام اختلاس‌ها هم گفت: اوایل انقلاب آن فاضل خداداد بود با ۱۲۳ میلیارد، بعد سه هزار میلیارد دیدیم و بعد ده هزار میلیارد، آن سه هزار میلیارد را زود اعلام کردیم ولی هنوز که هنوز است در مورد بابک زنجانی کاری نکرده‌ایم و مردم برخوردی جدی نمی‌بینند. وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خویش از مشاور رئیس‌جمهور شدن رئیس سابق بانک مرکزی انتقاد کرد. توکل‌ی نیز با جمع‌بندی صحبت‌هایش، گفت: برای پیشگیری به شفافیت تکیه کنیم و برای عبرت‌انگیزی به عدالت. من هم مثل ایشان این مجازات‌ها را کم می‌دانم و معتقدم اثر بازدارندگی ندارد. طرف من می‌رود دوران محکومیتش را در هتسل می‌گذرانند و بعد از چند سال هم برایش تخفیف می‌گیرند و تمام می‌شود. آقا فرمودند چرا سراز آن که سکها را داده است نمی‌روید و فقط به سراز آن می‌روید که گرفته است؟! امیدواریم قوه قضاییه با صاحبان قدرت مماشات نکند که نمونه‌های خوبی هم نشان داده است.

### دانستنی‌ها

### درمان نوعی نابینایی نادر با ژن درمانی

پژوهش دانشمندان «دانشگاه آکسفورد» در درمان یک نابینایی نادر با روش ژن درمانی نتایج امیدوارکننده‌ای داشته است. به گزارش ایسنا و به نقل از مدیکال اکسپرس، این مطالعه سال ۲۰۱۱ و در بیمارستان چشم آکسفورد انجام گرفت و ۱۴ بیمار زن در آن شرکت کرده بودند و طی مطالعه به پشنت چشم آنها یک ویروس که فاقد یک ژن خاص بود، تزریق شد. این درمان بر روی ۱۲ بیمار نتایج مثبتی داشت و طی این درمان تنها ۲۵ درصد از بیماران مبتلا به بیماری چشمی‌درمان نشدند و تنها پزشکان توانستند از نابینایی آنها جلوگیری کنند. پروفیسور «رابرت مک لارن» چشم پزشکی و پژوهشگر ارشد این مطالعه گفت: اکنون پس از گذشت بیش از پنج سال از آزمایش، همچنان ما شاهد بهبودی بینایی بیماران هستیم. موفقیت مطالعه دانشمندان آکسفورد منجر به توسعه یک آزمایش گسترده ژنتیکی در سطح بین‌المللی شد که در آن بیش از ۱۰۰ بیمار از ۹ کشور اتحادیه اروپا و آمریکای شمالی شرکت کرده بودند. این درمان توسط شرکت Nightstar Therapeutics دانشگاه آکسفورد و شرکت Sycona توسعه داده شده است. ژن درمانی به طور کلی یک درمان جدید است که در حال حاضر در چندین آزمایش برای انواع بیماری‌ها توسعه یافته است. مفهوم ژن درمانی این است که پزشکان سطح دی‌ان‌ای را در بیماری‌های ارثی تغییر می‌دهند یا اصلاح می‌کنند. نتایج اولیه این آزمایش نیز نشان می‌دهد که اصلاح یک ژن می‌تواند اثرات طولانی مدت بر روی سلول‌های عصبی شبکه برای جلوگیری از کوری داشته باشد. رونگ ریمزه‌ای شبکه یک بیماری ارثی است، که باعث اختلال شدید بینایی می‌شود.

### قاب

انتخاب ·



تبلیغ مبارزه با قاچاق غیرقانونی حیوانات در لندن

# مردم‌سالاری

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>روزنامه‌اجتماعی-سیاسی-فرهنگی‌واقصتی</b></span></div>
صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری <p>مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان</p> نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net نشانی تلگرام: mardomsalariDaily نشانی اینستاگرام: mardomsalariDaily آدرس:تعمیریه،آوینا شخیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سام‌آبان ۷ - خیابان حاجی‌بورا امیر - کوچه چهارده - پلاک ۲۹-۲۹۰۸۸۲۴۲ تلفن: ۸۸۲۳۲۰۴۴ رونه روزنامه:۲۰ چاپ: نشر رفیق - تهران: ۷۱۷-۶۵۶۰
اتان صبح: ۴۴۴ طلوع آفتاب: ۶۰۷ انسان: ۱۱/۵ اتان مغرب: ۱۷/۵۲ پنشنه: ۱۳۹۷-۱۴۰۰ صفر ۱: ۱۴۰-۱۱/۱۱ تبر ۱: ۲۰۸- شماره ۴۷۱۴

## حدیث روز

زمین

حضرت محمد(ص):

**خوشا آنان که زودتر از همه به سایه خدا روند آنها که وقتی با حق روپرو شوند آن را پدیدند کسانی که برای مردم همان حکم کنند که برای خویش کنند.**
(نهج‌الفاصحه)

## طنز

### نگاه به اخبار با عینک من (۱۵)

همايون طيباري آشتيانی

امروز خیلی خودجوش و بدون برنامه‌ریزی میخوام مطلب بنویسم شاید فرجی بشه و کاملا خودجوش همه چی خوب پیش بره ولی چون دفعه اوله که خودجوش شدم اشتباهاتم به خودجوشی خودتون بخشید، بالاخره این هم از تبعات «اف ای تی اف» و «سی اف تی» که همه رو درگیر خودش کرده:

۱- اولین موضوع امروز واکاوی به تجمع کاملاً خودجوشه. اینکه به عده کاملاً خودجوش و برنامه ریزی نشده سر به ساعت خاص تو یه مکان خاص و سا به دغدغه خاص حاضر میشسن و کاملاً خودجوش و برنامه ریزی نشده شمار میدن، فخش میدن، تهدید می‌کنن، نفرین می‌کنن و کاملاً قانونمند و بدون مجوز همه کار می‌کنن و آخرش مصوبه نماینده‌های قانونی کیشور خجانت میدونن و شعار عزرا عزا سرمیدن و وقتی از بعضی‌هاشون می‌پرسی موضوع چیه؟ خیلی صادقانه میگه نمی‌دونم، آدم به این همه خودجوشی غیبه میخوره! آخه یکی نیست که شکما که به صورت خودجوش دو مصفحه هنوز رو و شعار را تهدید حفظ کردبن، حداقل تو اتوبوس خودجوشتون یه خط هم درباره علت جوشیدنتون مطلب بخونین، زشته تو دنیا، مردم دارن نگاهتون میکنن! یه کم هم به صورت خودجوش حفظ آبرو نکندید بی‌گنا!

۲- مطلب فوق العاده هفته هم مربوط به جناب ضراعمی‌بود که بعد از تصویب «سی اف تی» گفته بازی رفت به نفع مجلس تموم شد و منتظر بازی برگشت تو شورای نگهبانیم، خدا کنه به ضربات پنهالی تو مجمع تشخیص نکشه که حالشون نذاریم، اینکه ایشون هنوز تو حال و هوای رسانه میلی و استودیوی برنامه نود مونده و نئوسنته از جام جل دم بکنه نشسونه دلبستگی به دنیاست که از ایشون بعیده، نکته بعدی اینکه ما نگران حال ایشون شدیم. اولاً اینکه فقط آقای ضراعمی حالشو نذارن یا افراد دیگه ای هم هستن که حالشو نذارن چون ایشون جمع بستن؟

دوما جناب ضراعمی‌با این حالش چه جوری قراره مصلحت کسشور و مردم تشخیص بده؟ سوما با وجود احمدی نژاد تو مجمع مگه میشه ای بی حال! ایینه که من فکر کنم آقای ضراعمی‌از دور داره اف ای تی اف به طور کامل تو شورای نگهبان تزویب بشه ولی روش نشده شفاف بگه که گرفتار تبعات خودجوش شه.

۳- چند ماهی بود که رسانه کاملاً ملی با پخش آرایشگاه زیبا، سنندباد، محله بروبیا، خانه سبز و زی زی گولو خیلی هوشمندانه زمینه رو برای رجوع به اده‌های گذشته آماده می‌کرد که خبر بازگشت قهرمانانه کوبن و سه‌مهمه‌بندی سسخت، کلا برامون شفاف‌سازی کرد که قساره با همت مسئولین محترم پیشرفت کنیم به سی چهل سال قبل که البته خیلی هم خوبه فقط دو تا نکته باید قبیش روشن بشه. اولاً با این پسرهای زیر آبرو قشنگ و سلولارهای پاره و ساپورت‌های کوتاه و مشکل دکمه مانتوها قراره چکار کنیم؟ و نکته دوم اینکه آیا فقط زندگی مردم قراره برگرده به دئه شصت و اوقات فراغت برن توی صف یا اینکه مسئولین ریز و درشت هم به همون ساده زیستی و صداقت و برکاری قدیم‌ها برمی‌گردن؟ اگر جواب مثبت‌ه که زنگ بزئید آقازاه‌ها نیان و همون جا تو دل استکبار به نفوذ در قلب دشمن ادامه بدن تا ببینیم خدا چی میخواد و برامون چه خوبی دین.

۴- یکی از اخیر روزهای گذشته کشف چندین کامیون محموله قاچاق گوجه فرنگی وسط یه تپه فلفل دل‌مهای بود که داشت به کشورهای دوست و برادری که دارن بازار ایران می‌یلن یواشکی صادر می‌شد. انصافاً باید به این اقتصاد و مدیریت اقتصادی افتخار کرد که گوجه فرنگی کیلویی هفتصد تومن به درجه‌ای رسوسنده که ارزش قاچاق کردن پیدا کرده و نکته دیگه اینکه ا این تعریف جدید اکثر خانم‌های ایرانی با عرض شرمندگی اقدام به قاچاق تو ابعاد کوچک می‌کنسن چون حداقل هفته‌ای یکبار گوجه رو میدانن وسط قافل دل‌مه ای تازه به سری سیزی و لپه و گوشت و ادویه هم باهاش قاچاق می‌کنن.

۵- آقای قاضی زاده‌هاشمی‌نماینده مجلس که نباید ایشون با عزیزی که مقایسه تخصصی بین فیروزتربای و مالیدن توسط خود بیمار انجام داده بود اشتباه گرفت، گفته که خیلی‌ها به دنبال دور زدن قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها هستن. باید به ایشون عرض کرد که برادر من شما که بهتر می‌دونی قانون وضع میشه برای دور زدن، البته این موضوع از زمان رئیس جمهوری که عاشق ساخت دروبرگردون بود و اصلاً قانون قبول نداشت اوج گرفت. فرق ما با خارجی‌های استکباری فلان فلان شده ایینه که اونها دور قانون می‌گردن و بهش عمل می‌کنن ولی ما قانون دور میزنیم تا لازم نباشه

۶- بهش عمل کنیم تازه احساس زرنگی هم می‌کنیم. بهش حتما شنیدین که احتمال داره بنزین گرون بشه و یکی از دلایل خیلی مهمش هم ایینه که فاصله بین قیمت در داخل ایران با کشورهای همسایه کم بشه تا دیگه جذابیتی برای قاچاقچی وجود نداشته باشه و قاچاق سوخت کم بشه.

خداکیلی این استدلال تو دنیا بی نظیره. این تحلیل یعنی به جای ریشخند کردن قاچاق قراره قاچاقچی برای ما تصمیم بگیره که چه تصمیمی بگیریم. اگر این عزیزان فردا از جذابیت یه کالای دیگه خوششون اومد این بازی بازهم ادامه داره. به این میگن اقتصاد که هم حباب داره، هم دلال توش جولان میده و هم قاچاقچی دنبال جذابیتش میگرده، اقتصاددان‌ها هم که خنارو شکر دارن نظریه میدن.

۷- یه عزیز ضعو مجمع تشخیص هم گفتن که ربال قوی ترین پول منطقه میشه. فقط جهت اطلاع خودم عرض کنم که با کاهش قیمت ارز هنوز هم دینار کویت حدود ۴۹۰ هزار ربال ایرانه. من که دیگه حرفی ندارم.